
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/402/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Lipiany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), art. 30 ust. 6 i 6a i art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) Rada Miejska 

w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Lipiany stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVIII/279/2018 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Lipiany (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2018 r. poz. 3692  i poz. 4821 oraz z 2019 r., poz. 6121) zmienionej uchwałami Rady Miejskiej 

w Lipianach: Nr XXXIX/288/2018 (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4821), Nr X/71/2019 (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2019 r. poz. 6121) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 11 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) nauczycielowi za sprawowanie funkcji opiekuna stażu, 

mentora.”; 

2) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli określa się w procentach 

kwoty wynagrodzenia zasadniczego i wynosi on: 

Dyrektor szkoły   70 - 90 % 

V-ce dyrektorzy szkoły  40 – 60 % 

Dyrektor przedszkola 40 – 70 % 

3) § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

Wychowawcy klas, nauczycieli oddziałów przedszkolnych i przedszkoli  350 zł 

Opiekun stażu 200 zł 

Mentor 200 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 39



§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Marta Ciszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 39


		2023-01-02T15:36:44+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




